

BYSKOV KØD THYBORØN ApS

Harboørevej 8
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2018

John-Anker Hametner Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYSKOV KØD THYBORØN ApS
Harboørevej 8
7680 Thyborøn

CVR-nr: 36036508
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Byskov Kød Thyborøn ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder fortsat betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thyborøn, den 13/12/2018

Direktion

John-Anker Hametner Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive slagterforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er t.kr. -853, hvilket er utilfredsstillende.

Kapitaltab og usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ejer har afgivet erklæring om at stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende års drift. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2018 / 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter salgsmetoden (faktureringsmetoden). Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved periodens omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrørende udført arbejde. Blandt andet leje- og leasingydelser, serviceaftaler og forsikringer samt nedskrivning af tilgodehavender.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	10 år	0 kr.
Bygninger	20 år	0 kr.
Driftsmateriel og inventar	5-7 år	0 kr.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Aktiver med en kostpris under 13.400 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten ”Andre eksterne omkostninger”.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.151.237	2.325.041
Personaleomkostninger	1	-3.855.531	-3.220.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.472	-81.013
Resultat af ordinær primær drift		-801.766	-976.674
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51.155	-84.955
Ordinært resultat før skat		-852.921	-1.061.629
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-852.921	-1.061.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-852.921	-1.061.629
I alt		-852.921	-1.061.629

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		60.862	71.006
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.862	71.006
Grunde og bygninger		243.448	258.664
Produktionsanlæg og maskiner		235.725	244.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.144	20.288
Materielle anlægsaktiver i alt		489.317	523.565
Anlægsaktiver i alt		550.179	594.571
Fremstillede varer og handelsvarer		278.144	181.023
Varebeholdninger i alt		278.144	181.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.086	239.698
Andre tilgodehavender		40.817	4.260
Tilgodehavender i alt		268.903	243.958
Likvide beholdninger		20.772	10.220
Omsætningsaktiver i alt		567.819	435.201
Aktiver i alt		1.117.998	1.029.772

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-3.284.869	-2.431.948
Egenkapital i alt		-3.184.869	-2.331.948
Gæld til banker		1.774.995	1.138.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.573	347.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.320.299	1.875.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.302.867	3.361.720
Gældsforpligtelser i alt		4.302.867	3.361.720
Passiver i alt		1.117.998	1.029.772

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	3.400.965	2.825.448
Pensionsbidrag	348.819	306.044
Andre omkostninger til social sikring	105.747	89.210
	3.855.531	3.220.702

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 10 ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 155.000 med pant i selskabets ejendom, Bredgade 19, Thyborøn, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 243.448.